
Poznámky:

n = autor nenalezen

bez afi = autor v databázi nalezen s jinou afiliací než k UTB

prázdné pole (v letech 2022 a 2023) = autor nenalezen, nebo má v daném roce 0 citací

Analýza je omezena faktem, že afiliace osob působících na FHS UTB není možné přesně ztotožnit s 

obdobím jejich pracovního poměru u nás (databáze mají v tomto ohledu jisté zpoždění). Některé 

osoby také mají více afiliací.

Údaje jsou na FHS sledovány každoročně na konci května. Tomu odpovídají také změny ve výstupu 

analýzy (systém se postupně vyvíjí dle možností exportu dat z databází).
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ID DegreeBefore FirstName LastName DegreeAfter Login orcid

WoS

dle ORCID
(citing articles without 

self citations)

WoS

dle ORCID

k 29. 5. 2020
(sum of times cited 

without self citacions)

Scopus

dle ORCID

Scopus

dle ORCID

k 29. 5. 2020

Scopus

dle jména autora;
citace s afiliací k UTB

bez autocitací

za rok 2019

k 29. 5. 2020

WoS

dle jména autora;
citace s afiliací k UTB

bez autocitací

za rok 2019

k 5. 6. 2020

22145 MUDr. Zdeněk Adamík Ph.D. adamik 0000-0003-0196-4883 0 n 0 n 0 0

22034 Mgr. Hana Atcheson atcheson 0 0

21999 Mgr. Petra Bačuvčíková Ph.D. bacuvcikova 0000-0002-0919-6893 0 n 0 n 0 0

21429 doc. PhDr. Zlatica Bakošová CSc. zbakosova 0000-0002-4011-1739 0 n 0 n 0 n

21438 doc. PhDr.Mgr. Jaroslav Balvín CSc. balvin 0000-0002-7529-3309 0 n 0 0 0 n

22248 Gregory Jason Bell MBA, MA, Ph.D. bell 0000-0001-6008-4451 0 0 0 n 0 0

22073 Mgr. Lucie Blaštíková Ph.D. blastikova 0000-0002-0716-621X 0 n 0 n 0 n

22158 PhDr. Roman Božik Ph.D. bozik 0 0

21409 doc. Mgr. Martina Cichá Ph.D. cicha 0000-0001-9619-0096 0 n 0 n 0 0

23680 Mgr. Andrea Dalajková dalajkova 0 0

22113 Mgr. Romana Divošová divosova 0000-0002-8120-5467 0 n 0 n 0 n

21982 Mgr. Lenka Drábková Ph.D. drabkova 0000-0003-0324-1347 0 n 0 n 0 0

23707 Mgr. Igor Drápala drapala 0 n

22102 Mgr. Petr Dujka dujka 0000-0002-7668-5363 0 n 0 n 0 n

22018 Mgr. Andrea Filová filova 0000-0002-3179-0047 0 n 0 n 0 0

22014 Mgr. Vladimíra Fonfárová Ph.D. fonfarova 0 0

21418 doc. MUDr. Jiří Gatěk Ph.D. gatek 0000-0002-5824-9613 0 n 0 n 19 17

22214 prof. PhDr. Peter Gavora CSc. gavora 0000-0002-8352-033X 30 31 28 28 1 1

21432 doc. PhDr. Lenka Haburajová Ilavská Ph.D. haburajova 0000-0002-4699-3381 0 n 0 n 1 n

21989 Mgr. Magdalena Hanková Ph.D. hankova 0000-0003-3933-9370 2 2 0 n 0 1

21971 Mgr. Jakub Hladík Ph.D. hladik 0000-0002-7868-6183 12 14 0 n 1 2

21981 Mgr. Karla Hrbáčková Ph.D. hrbackova 0000-0001-8192-7235 0 n 0 n 4 3

22161 PhDr. Zuzana Hrnčiříková Ph.D. zhrncirikova 0000-0003-3724-8504 0 n 0 n 0 n

23723 Mgr. Jitka Hůsková Ph.D. huskova 0 0

22029 Mgr. Eva Chmelařová echmelarova 0000-0002-2963-749X 0 n 0 n 0 n

21927 M.A. Jana Inselseth inselseth 0 n

23737 Mgr. Libuše Jelénková Ph.D. jelenkova 0 0

23713 prof. PhDr. Ivo Jirásek Ph.D. jirasek 0000-0003-1244-5237 60 68 80 81 0 0

21417 doc. MUDr. Miroslav Kala CSc. kala 0000-0001-7028-9549 0 n 0 n 0 0

21972 Mgr. Jan Kalenda Ph.D. kalenda 0000-0002-4871-4753 0 0 0 n 0 3

22009 Mgr. Tomáš Karger Ph.D. karger 0000-0002-5624-8916 0 0 2 2 0 0

23695 Mgr. Dušan Klapko Ph.D. klapko 0 0

21968 Mgr. Ilona Kočvarová Ph.D. kocvarova 0000-0002-7070-7998 0 0 0 n 1 1

22090 Mgr. Oldřich Kopeček kopecek 0 0

22010 Mgr. Věra Kozáková Ph.D. kozakova 0000-0002-2570-5563 0 n 0 n 0 n

22140 Mgr. et Mgr. Kristýna Kozubíková kkozubikova 0 n

21423 doc. PaedDr. Zdena Kráľová Ph.D. zkralova 0000-0001-6900-9992 9 9 30 30 0 0

22150 PhDr.Mgr. Anna Krátká Ph.D. kratka 0000-0002-0587-0342 0 0 0 n 0 0

22134 Mgr. et Bc. Jana Krausová Ph.D. krausova 0000-0002-5938-6783 0 n 0 n 0 0

22003 Mgr. Radana Kroutilová Nováková Ph.D. kroutilova 0000-0001-6695-9474 0 n 0 n 0 0

22209 prof. PaedDr. Miroslav Krystoň CSc. kryston 0000-0002-3809-2380 1 1 0 n 0 0

23765 PhDr.Mgr. Miroslava Kubicová Ph.D. kubicova 0 n

22207 prof. MUDr. Milan Kudela CSc. kudela 0000-0002-5927-2698 172 172 346 347 2 2

22157 PhDr.Mgr. Pavla Kudlová Ph.D. kudlova 0000-0002-4997-790X 17 18 28 28 0 0
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23729 Mgr. et Mgr. Karolína Kutálková k1kutalkova 0 n

22159 PhDr. Soňa Lemrová Ph.D. lemrova 0 0

22211 prof. PhDr. Hana Lukášová CSc. hlukasova 0 0

22085 Mgr. Michaela Lukešová lukesova 0000-0003-1856-9775 0 n 0 n 1 1

23710 prof. PhDr. Ivan Lukšík CSc. luksik 0 0

22056 Mgr. Jana Máčalová macalova 0 0

21963 Mgr. Eva Machů Ph.D. machu 0000-0001-8732-0231 0 n 0 n 1 2

21422 doc. PaedDr. Jana Majerčíková Ph.D. majercikova 0000-0003-0013-1847 0 0 0 n 0 0

21983 Mgr. Libor Marek Ph.D. marek 0000-0003-2964-3766 0 0 0 n 0 3

22057 Mgr. Jana Martincová Ph.D. martincova 0000-0002-9261-5648 0 n 0 n 2 1

21958 Mgr. Dagmar Masár Machová Ph.D. dmasar 0000-0002-9958-4557 0 0 0 n 0 0

21456 DR HAB Ewald Mengel mengel 0000-0003-4667-701X 0 0 0 0 0 0

23699 PhDr. Bc. Eva Moraučíková Ph.D. moraucikova 0 0

22022 Mgr. Dagmar Moravčíková moravcikova 11 1

23757 Mgr. Michal Navrátil m1navratil 0 0

22038 PhDr. Hana Navrátilová Ph.D. hnavratilova 0000-0003-3836-2579 0 n 0 n 0 1

22153 PhDr. Katarína Nemčoková Ph.D. nemcokova 0000-0003-1393-4745 2 2 2 2 1 0

21970 Mgr. Ivana Olecká Ph.D. olecka 0000-0003-4658-9984 0 n 0 n 0 0

22119 Mgr. Tereza Outěřická outericka 0000-0002-6971-6424 0 n 0 n 0 n

22138 Mgr. et Mgr. Viktor Pacholík Ph.D. pacholik 0000-0003-1848-515X 0 0 0 n 0 0

21439 doc. RNDr. Jaroslava Pavelková CSc. jpavelkova 0000-0002-4075-8540 0 n 0 n 0 0

22081 Mgr. Marie Pavelková mpavelkova 0000-0002-4362-7343 0 0 0 n 0 0

22124 Mgr. Veronika Pečivová vpecivova 0000-0002-2505-457X 0 chyba* 0 n 0 n

22208 prof. MUDr. Anton Pelikán DrSc. apelikan 0000-0002-4302-9298 0 n 0 n 3 3

22146 MUDr. Jana Pelková pelkova 0000-0003-1589-8215 0 n 0 6 6

21434 doc. PhDr. Zuzana Petrová Ph.D. zpetrova 0 0

21957 Mgr. Anna Petr Šafránková Ph.D. safrankova 0000-0002-8147-9492 1 1 0 n 0 0

22020 PhDr. Barbora Petrů Puhrová Ph.D. petru_puhrova 0000-0002-1725-0730 0 0 0 n 0 0

22135 PhDr. Mgr. Bc. Barbora Plisková bpliskova 0000-0003-2280-183X 0 n 0 n 0 0

22210 prof. PaedDr. Silvia Pokrivčáková Ph.D. pokrivcakova 0000-0002-6439-0656 0 n 0 n 0 0

21994 Mgr. Michal Rubáš Ph.D. rubas 0 n

22249 Daniel Paul Sampey MFA sampey 0000-0001-9181-7427 0 n 0 n 0 n

22165 PhDr. Jana Semotamová semotamova 0 n

21926 M.A. Svitlana Shurma Ph.D. shurma 0000-0002-2183-2338 0 0 0 0 0 0

22151 PhDr. Helena Skarupská Ph.D. skarupska 0000-0002-2395-7863 0 n 0 n 0 0

22120 Mgr. Tereza Skořepová skorepova 0 n

22168 PhDr.Mgr. Petr Snopek Ph.D. MBA snopek 0000-0002-5818-3538 0 n 0 n 0 0

23776 Mgr. Petr Soják Ph.D. sojak 0 n

23705 doc. PaedDr. Hana Stadlerová Ph.D. stadlerova 0 n

22164 PhDr. Iva Staňková istankova 0000-0002-2407-9820 0 n 0 n 0 n

21961 Mgr. Eliška Suchánková Ph.D. suchankova 0000-0002-9569-1910 0 n 0 n 0 1

21474 Ing. Dagmar Svobodová MSc. dsvobodova 0000-0001-5512-4965 168 212 262* 242 32 29

22115 Mgr. Silvie Svobodová ssvobodova 0000-0002-1332-0375 0 n 0 n 0 n

22031 Mgr. Eva Šalenová salenova 0000-0002-0585-9303 0 n 0 n 0 n

22004 Mgr. Renata Šilhánová Ph.D. silhanova 0 0

22116 Mgr. Simona Šmajdlerová smajdlerova 0 n

23686 Mgr. Barbora Tallová tallova 0 n

23683 prof. RNDr. Anna Tirpáková CSc. tirpakova 0 0

22107 PhDr. Petra Trávníčková ptravnickova 0000-0003-4375-3419 0 n 0 n 0 0

22005 Mgr. Roman Trušník Ph.D. trusnik 0000-0002-3752-0785 3 3 0 n 0 0

21979 Mgr. Jitka Vaculíková Ph.D. vaculikova 0000-0002-0711-548X 0 0 11 11 3 1

22092 Mgr. Ondřej Vávra ovavra 0 0
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21413 doc. Mgr. Soňa Vávrová Ph.D. vavrova 0000-0002-3147-0457 18 19 12 12 0 4

22163 PhDr. Hana Včelařová vcelarova 0000-0002-2699-6411 0 n 0 n 0 0

23798 Mgr. Věra Vránová Ph.D. vvranova 0 0

21421 doc. PaedDr. Adriana Wiegerová Ph.D. wiegerova 0000-0002-2188-4963 0 0 0 n 1 2

22076 Mgr. Magda Zálešáková zalesakova 0 n

22024 Mgr. Dagmar Zdráhalová zdrahalova 0000-0001-6906-3198 0 n 0 n 0 n

22044 Mgr. Iva Žáková izakova 0 0

Celkem 90 85

n = autor v databázi nenalezen
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OrgUnit ID DegreeBefore FirstName LastName DegreeAfter Login ORCID

Scopus

dle jména autora;
s afiliací k UTB

bez autocitací

za rok 2020

k 23. 4. 2021

WoS

dle jména autora;
s afiliací k UTB

bez autocitací

za rok 2020

k 23. 4. 2021

Ústav zdravotnických věd 22145 MUDr. Zdeněk Adamík Ph.D. adamik 0000-0003-0196-4883 6 0

Centrum jazykového vzdělání 22034 Mgr. Hana Atcheson atcheson n n

Ústav moderních jazyků a literatur 21999 Mgr. Petra Bačuvčíková Ph.D. bacuvcikova 0000-0002-0919-6893 n 0

Ústav pedagogických věd 21429 doc. PhDr. Zlatica Bakošová CSc. zbakosova 0000-0002-4011-1739 n n

Ústav pedagogických věd 21438 doc. PhDr.Mgr. Jaroslav Balvín CSc. balvin 0000-0002-7529-3309 0 n

Ústav moderních jazyků a literatur 22248 Gregory Jason Bell MBA, MA, Ph.D. bell 0000-0001-6008-4451 n 0

Ústav pedagogických věd 22073 Mgr. Lucie Blaštíková Ph.D. blastikova 0000-0002-0716-621X n n

Ústav školní pedagogiky 22158 PhDr. Roman Božik Ph.D. bozik n 1

Centrum jazykového vzdělání 22113 Mgr. Romana Divošová divosova 0000-0002-8120-5467 0 n

Ústav moderních jazyků a literatur 21982 Mgr. Lenka Drábková Ph.D. drabkova 0000-0003-0324-1347 n 0

Centrum jazykového vzdělání 23707 Mgr. Igor Drápala drapala n n

Ústav moderních jazyků a literatur 22102 Mgr. Petr Dujka dujka 0000-0002-7668-5363 n n

Ústav zdravotnických věd 21418 doc. MUDr. Jiří Gatěk Ph.D. gatek 0000-0002-5824-9613 57 34

Ústav školní pedagogiky 22214 prof. PhDr. Peter Gavora CSc. gavora 0000-0002-8352-033X 9 6

Ústav pedagogických věd 21432 doc. PhDr. Lenka Haburajová Ilavská Ph.D. haburajova 0000-0002-4699-3381 0 n

Centrum jazykového vzdělání 23905 Petra Hanáčková M.A. M.St. hanackova n n

Centrum výzkumu FHS 21989 Mgr. Magdalena Hanková Ph.D. hankova 0000-0003-3933-9370 0 0

Ústav pedagogických věd 21971 Mgr. Jakub Hladík Ph.D. hladik 0000-0002-7868-6183 1 2

Ústav pedagogických věd 21981 Mgr. Karla Hrbáčková Ph.D. hrbackova 0000-0001-8192-7235 1 2

Ústav pedagogických věd 22161 PhDr. Zuzana Hrnčiříková Ph.D. zhrncirikova 0000-0003-3724-8504 n n

Ústav zdravotnických věd 23723 Mgr. Jitka Hůsková Ph.D. huskova 0000-0003-3166-9631 bez afi n

Ústav moderních jazyků a literatur 21927 M.A. Jana Inselseth inselseth 0000-0001-5060-1574 n n

Ústav školní pedagogiky 23737 Mgr. Libuše Jelénková Ph.D. jelenkova n n

Ústav školní pedagogiky 23713 prof. PhDr. Ivo Jirásek Ph.D. jirasek 0000-0003-1244-5237 bez afi n

Centrum jazykového vzdělání 23921 Mgr. Veronika Juráňová juranova 0000-0001-9318-3122 n n

Centrum výzkumu FHS 21972 Mgr. Jan Kalenda Ph.D. kalenda 0000-0002-4871-4753 3 4

Centrum výzkumu FHS 21413 doc. Mgr. Soňa Kalenda Ph.D. skalenda 0000-0002-3147-0457 9 n

Ústav moderních jazyků a literatur 21966 Mgr. Helena Kaňková Ph.D. kankova 0000-0003-2865-0550 bez afi n

Centrum výzkumu FHS 22009 Mgr. Tomáš Karger Ph.D. karger 0000-0002-5624-8916 2 0

Ústav školní pedagogiky 23695 Mgr. Dušan Klapko Ph.D. klapko n n

Centrum výzkumu FHS 21963 Mgr. Eva Klimecká Ph.D. klimecka 0000-0001-8732-0231 0 0

Centrum výzkumu FHS 21968 Mgr. Ilona Kočvarová Ph.D. kocvarova 0000-0002-7070-7998 0 1

Ústav moderních jazyků a literatur 22090 Mgr. Oldřich Kopeček kopecek 0000-0003-3086-6959 bez afi n

Centrum jazykového vzdělání 22010 Mgr. Věra Kozáková Ph.D. kozakova 0000-0002-2570-5563 n n

Centrum jazykového vzdělání 22140 Mgr. et Mgr. Kristýna Kozubíková kkozubikova n n

Ústav moderních jazyků a literatur 21423 doc. PaedDr. Zdena Kráľová Ph.D. zkralova 0000-0001-6900-9992 bez afi 0

Ústav zdravotnických věd 22150 PhDr. Anna Krátká Ph.D. kratka 0000-0002-0587-0342 n 0

Ústav pedagogických věd 22003 Mgr. Radana Kroutilová NovákováPh.D. kroutilova 0000-0001-6695-9474 0 n

Ústav pedagogických věd 22209 prof. PaedDr. Miroslav Krystoň CSc. kryston 0000-0002-3809-2380 bez afi n

Ústav zdravotnických věd 23865 Mgr. Marcela Křenovská Ph.D. krenovska n n

Ústav zdravotnických věd 23765 PhDr.Mgr. Miroslava Kubicová Ph.D. kubicova 0000-0002-2952-193X n n

Ústav zdravotnických věd 22207 prof. MUDr. Milan Kudela CSc. kudela 0000-0002-5927-2698 22 2

Ústav zdravotnických věd 22157 PhDr.Mgr. Pavla Kudlová Ph.D. kudlova 0000-0002-4997-790X 1 0

Ústav pedagogických věd 22159 PhDr. Soňa Lemrová Ph.D. lemrova bez afi n

Ústav školní pedagogiky 22211 prof. PhDr. Hana Lukášová CSc. hlukasova n 0

Ústav pedagogických věd 22085 Mgr. Michaela Lukešová lukesova 0000-0003-1856-9775 0 1

Ústav školní pedagogiky 23710 prof. PhDr. Ivan Lukšík CSc. luksik n n

Centrum jazykového vzdělání 22056 Mgr. Jana Máčalová macalova n n

Ústav školní pedagogiky 21422 doc. PaedDr. Jana Majerčíková Ph.D. majercikova 0000-0003-0013-1847 1 0

Ústav moderních jazyků a literatur 21983 Mgr. Libor Marek Ph.D. marek 0000-0003-2964-3766 0 5

Ústav pedagogických věd 22057 Mgr. Jana Martincová Ph.D. martincova 0000-0002-9261-5648 0 1



Ústav moderních jazyků a literatur 21958 Mgr. Dagmar Masár Machová Ph.D. dmasar 0000-0002-9958-4557 n n

Ústav školní pedagogiky 23912 Mgr. lic. Renáta Matušů r_matusu n n

Ústav moderních jazyků a literatur 23918 Mgr. Tereza Mazáková mazakova n n

Ústav moderních jazyků a literatur 21456 DR HAB Ewald Mengel mengel 0000-0003-4667-701X 0 0

Ústav zdravotnických věd 23699 PhDr. Bc. Eva Moraučíková Ph.D. moraucikova n n

Centrum jazykového vzdělání 23757 Mgr. Michal Navrátil m1navratil bez afi 0 ve Wos autor Navrátil Milan z UTB (FAI)

Ústav školní pedagogiky 22038 PhDr. Hana Navrátilová Ph.D. hnavratilova 0000-0003-3836-2579 1 0

Ústav moderních jazyků a literatur 22153 PhDr. Katarína Nemčoková Ph.D. nemcokova 0000-0003-1393-4745 0 0

Centrum jazykového vzdělání 22119 Mgr. Tereza Outěřická outericka 0000-0002-6971-6424 n n

Ústav školní pedagogiky 23852 PaedDr. Kristína Ovary Bulková PhD. bulkova 0000-0001-5071-6363 n n

Ústav školní pedagogiky 22138 Mgr. et Mgr. Viktor Pacholík Ph.D. pacholik 0000-0003-1848-515X 0 0

Ústav zdravotnických věd 21439 doc. RNDr. Jaroslava Pavelková CSc. jpavelkova 0000-0002-4075-8540 bez afi 1

Centrum jazykového vzdělání 22124 Mgr. Veronika Pečivová vpecivova 0000-0002-2505-457X n n

Ústav zdravotnických věd 22208 prof. MUDr. Anton Pelikán DrSc. apelikan 0000-0002-4302-9298 19 4

Ústav zdravotnických věd 22146 MUDr. Jana Pelková pelkova 0000-0003-1589-8215 15 12

Ústav školní pedagogiky 21434 doc. PhDr. Zuzana Petrová Ph.D. zpetrova 0000-0002-4352-2234 bez afi n

Ústav pedagogických věd 21957 Mgr. Anna Petr Šafránková Ph.D. safrankova 0000-0002-8147-9492 n n

Ústav školní pedagogiky 22020 PhDr. Barbora Petrů Puhrová Ph.D. petru_puhrova0000-0002-1725-0730 0 n

Ústav zdravotnických věd 22135 PhDr. Mgr. Bc. Barbora Plisková bpliskova 0000-0003-2280-183X n 1

Ústav školní pedagogiky 22210 prof. PaedDr. Silvia Pokrivčáková Ph.D. pokrivcakova 0000-0002-6439-0656 0 2

Ústav moderních jazyků a literatur 21994 Mgr. Michal Rubáš Ph.D. rubas 0000-0003-3134-1222 n n

Ústav moderních jazyků a literatur 22249 Daniel Paul Sampey MFA sampey 0000-0001-9181-7427 n n

Centrum jazykového vzdělání 22165 PhDr. Jana Semotamová semotamova n n

Ústav moderních jazyků a literatur 21926 M.A. Svitlana Shurma Ph.D. shurma 0000-0002-2183-2338 0 0

Ústav zdravotnických věd 23754 PhDr. Michaela Schneider Ph.D. schneiderova bez afi 0

Ústav pedagogických věd 22151 PhDr. Helena Skarupská Ph.D. skarupska 0000-0002-2395-7863 n 0

Centrum jazykového vzdělání 22120 Mgr. Tereza Skořepová skorepova n n

Ústav zdravotnických věd 22168 PhDr.Mgr. Petr Snopek PhD. MBA snopek 0000-0002-5818-3538 n 3

Ústav školní pedagogiky 23776 Mgr. Petr Soják Ph.D. sojak n n

Ústav školní pedagogiky 23705 doc. PaedDr. Hana Stadlerová Ph.D. stadlerova n n

Ústav pedagogických věd 22164 PhDr. Iva Staňková Ph.D. istankova 0000-0002-2407-9820 0 n

Ústav pedagogických věd 21961 Mgr. Eliška Suchánková Ph.D. suchankova 0000-0002-9569-1910 1 1

Centrum jazykového vzdělání 21474 Ing. Dagmar Svobodová MSc. dsvobodova 0000-0001-5512-4965 23 19

Ústav zdravotnických věd 22115 Mgr. Silvie Svobodová ssvobodova 0000-0002-1332-0375 n 0

Ústav pedagogických věd 22031 Mgr. Eva Šalenová salenova 0000-0002-0585-9303 n n

Ústav moderních jazyků a literatur 22004 Mgr. Renata Šilhánová Ph.D. silhanova 0000-0002-6421-0475 n 0

Centrum výzkumu FHS 23911 doc. Mgr. Radim Šíp Ph.D. sip 0000-0002-9131-7403 bez afi n

Centrum jazykového vzdělání 22116 Mgr. Simona Šmajdlerová smajdlerova n n

Ústav školní pedagogiky 23686 Mgr. Barbora Tallová Ph.D. tallova n n

Ústav školní pedagogiky 23683 prof. RNDr. Anna Tirpáková CSc. tirpakova 0000-0002-4432-3528 bez afi 1

Ústav školní pedagogiky 22107 PhDr. Petra Trávníčková ptravnickova 0000-0003-4375-3419 0 0

Ústav moderních jazyků a literatur 22005 doc. Mgr. Roman Trušník Ph.D. trusnik 0000-0002-3752-0785 0 0

Centrum výzkumu FHS 21979 Mgr. Jitka Vaculíková Ph.D. vaculikova 0000-0002-0711-548X 4 2

Ústav zdravotnických věd 22086 Mgr. Michaela Vaško vasko bez afi n

Ústav zdravotnických věd 22092 Mgr. Ondřej Vávra ovavra 0000-0002-4907-521X bez afi 0

Ústav pedagogických věd 22163 PhDr. Hana Včelařová vcelarova 0000-0002-2699-6411 n 0

Ústav zdravotnických věd 23798 Mgr. Věra Vránová Ph.D. vvranova bez afi n

Ústav zdravotnických věd 23859 Mgr. Lenka Vrlová DiS. lvrlova 0000-0001-9303-2244 n n

Ústav školní pedagogiky 21421 doc. PaedDr. Adriana Wiegerová Ph.D. wiegerova 0000-0002-2188-4963 4 3

Centrum jazykového vzdělání 22076 Mgr. Magda Zálešáková zalesakova n n

Ústav školní pedagogiky 22044 Mgr. Iva Žáková izakova n 0

Celkem 179 108



OrgUnit ID DegreeBefore FirstName LastName DegreeAfter Login ORCID

Scopus 

dle jména autora s 

afiliací k UTB bez 

autocitací

za rok 2021

WoS

dle jména autora s 

afiliací k UTB bez 

autocitací

za rok 2021

Ústav zdravotnických věd 22145 MUDr. Zdeněk Adamík Ph.D. adamik 0000-0003-0196-4883 4 1

Centrum jazykového vzdělání 22034 Mgr. Hana Atcheson atcheson n n

Ústav moderních jazyků a literatur 21999 Mgr. Petra Bačuvčíková Ph.D. bacuvcikova 0000-0002-0919-6893 0 0

Ústav pedagogických věd 21429 doc. PhDr. Zlatica Bakošová CSc. zbakosova 0000-0002-4011-1739 n n

Ústav pedagogických věd 21438 doc. PhDr.Mgr. Jaroslav Balvín CSc. balvin 0000-0002-7529-3309 0 n

Ústav moderních jazyků a literatur 22248 Gregory Jason Bell MBA, MA, Ph.D. bell 0000-0001-6008-4451 n 0

Ústav pedagogických věd 22073 Mgr. Lucie Blaštíková Ph.D. blastikova 0000-0002-0716-621X n n

Ústav školní pedagogiky 22158 PhDr. Roman Božik Ph.D. bozik n 0

Centrum jazykového vzdělání 22113 Mgr. Romana Divošová divosova 0000-0002-8120-5467 0 n

Ústav moderních jazyků a literatur 21982 Mgr. Lenka Drábková Ph.D. drabkova 0000-0003-0324-1347 n 0

Centrum jazykového vzdělání 23707 Mgr. Igor Drápala drapala n n

Ústav moderních jazyků a literatur 22102 Mgr. Petr Dujka dujka 0000-0002-7668-5363 n n

Ústav zdravotnických věd 21418 doc. MUDr. Jiří Gatěk Ph.D. gatek 0000-0002-5824-9613 43 30

Ústav školní pedagogiky GAV prof. PhDr. Peter Gavora CSc. gavora 0000-0002-8352-033X 11 5

Ústav pedagogických věd 21432 doc. PhDr. Lenka Haburajová Ilavská Ph.D. haburajova 0000-0002-4699-3381 0 n

Centrum jazykového vzdělání 23905 Petra Hanáčková M.A. M.St. hanackova n n

Centrum výzkumu FHS 21989 Mgr. Magdalena Hanková Ph.D. hankova 0000-0003-3933-9370 0 0

Ústav pedagogických věd 21971 Mgr. Jakub Hladík Ph.D. hladik 0000-0002-7868-6183 3 7

Ústav pedagogických věd 21981 Mgr. Karla Hrbáčková Ph.D. hrbackova 0000-0001-8192-7235 1 8

Ústav pedagogických věd 22161 PhDr. Zuzana Hrnčiříková Ph.D. zhrncirikova 0000-0003-3724-8504 0 n

Ústav zdravotnických věd 23723 Mgr. Jitka Hůsková Ph.D. huskova 0000-0003-3166-9631 1 n

Ústav moderních jazyků a literatur 21927 M.A. Jana Inselseth inselseth 0000-0001-5060-1574 n n

Ústav školní pedagogiky 23737 Mgr. Libuše Jelénková Ph.D. jelenkova n n

Ústav školní pedagogiky 23713 prof. PhDr. Ivo Jirásek Ph.D. jirasek 0000-0003-1244-5237 48 n

Centrum jazykového vzdělání 23921 Mgr. Veronika Juráňová juranova 0000-0001-9318-3122 n n

Centrum výzkumu FHS 21972 Mgr. Jan Kalenda Ph.D. kalenda 0000-0002-4871-4753 8 13

Centrum výzkumu FHS 21413 doc. Mgr. Soňa Kalenda Ph.D. skalenda 0000-0002-3147-0457 5 7

Ústav moderních jazyků a literatur 21966 Mgr. Helena Kaňková Ph.D. kankova 0000-0003-2865-0550 bez afi n

Centrum výzkumu FHS 22009 Mgr. Tomáš Karger Ph.D. karger 0000-0002-5624-8916 3 1

Ústav školní pedagogiky 23695 Mgr. Dušan Klapko Ph.D. klapko n n

Centrum výzkumu FHS 21963 Mgr. Eva Klimecká Ph.D. klimecka 0000-0001-8732-0231 0 0

Centrum výzkumu FHS 21968 Mgr. Ilona Kočvarová Ph.D. kocvarova 0000-0002-7070-7998 5 4

Ústav moderních jazyků a literatur 22090 Mgr. Oldřich Kopeček kopecek 0000-0003-3086-6959 bez afi n

Centrum jazykového vzdělání 22010 Mgr. Věra Kozáková Ph.D. kozakova 0000-0002-2570-5563 n n

Centrum jazykového vzdělání 22140 Mgr. et Mgr. Kristýna Kozubíková kkozubikova n n

Ústav moderních jazyků a literatur 21423 doc. PaedDr. Zdena Kráľová Ph.D. zkralova 0000-0001-6900-9992 17 2

Ústav zdravotnických věd 22150 PhDr. Anna Krátká Ph.D. kratka 0000-0002-0587-0342 n 1

Ústav pedagogických věd 22003 Mgr. Radana Kroutilová Nováková Ph.D. kroutilova 0000-0001-6695-9474 0 0

Ústav pedagogických věd 22209 prof. PaedDr. Miroslav Krystoň CSc. kryston 0000-0002-3809-2380 bez afi n

Ústav zdravotnických věd 23865 Mgr. Marcela Křenovská Ph.D. krenovska n n

Ústav zdravotnických věd 23765 PhDr.Mgr. Miroslava Kubicová Ph.D. kubicova 0000-0002-2952-193X n n

Ústav zdravotnických věd 22207 prof. MUDr. Milan Kudela CSc. kudela 0000-0002-5927-2698 24 4



Ústav zdravotnických věd 22157 PhDr.Mgr. Pavla Kudlová Ph.D. kudlova 0000-0002-4997-790X 4 1

Ústav pedagogických věd 22159 PhDr. Soňa Lemrová Ph.D. lemrova bez afi n

Ústav školní pedagogiky 22211 prof. PhDr. Hana Lukášová CSc. hlukasova n 0

Ústav pedagogických věd 22085 Mgr. Michaela Lukešová lukesova 0000-0003-1856-9775 0 1

Ústav školní pedagogiky 23710 prof. PhDr. Ivan Lukšík CSc. luksik bez afi 0

Centrum jazykového vzdělání 22056 Mgr. Jana Máčalová macalova n n

Ústav školní pedagogiky 21422 doc. PaedDr. Jana Majerčíková Ph.D. majercikova 0000-0003-0013-1847 0 0

Ústav moderních jazyků a literatur 21983 Mgr. Libor Marek Ph.D. marek 0000-0003-2964-3766 0 0

Ústav pedagogických věd 22057 Mgr. Jana Martincová Ph.D. martincova 0000-0002-9261-5648 0 1

Ústav moderních jazyků a literatur 21958 Mgr. Dagmar Masár Machová Ph.D. dmasar 0000-0002-9958-4557 n n

Ústav školní pedagogiky 23912 Mgr. lic. Renáta Matušů r_matusu n 0

Ústav moderních jazyků a literatur 23918 Mgr. Tereza Mazáková mazakova n n

Ústav moderních jazyků a literatur 21456 DR HAB Ewald Mengel mengel 0000-0003-4667-701X 0 0

Ústav zdravotnických věd 23699 PhDr. Bc. Eva Moraučíková Ph.D. moraucikova n n

Centrum jazykového vzdělání 23757 Mgr. Michal Navrátil m1navratil n n

Ústav školní pedagogiky 22038 PhDr. Hana Navrátilová Ph.D. hnavratilova 0000-0003-3836-2579 0 0

Ústav moderních jazyků a literatur 22153 PhDr. Katarína Nemčoková Ph.D. nemcokova 0000-0003-1393-4745 0 0

Centrum jazykového vzdělání 22119 Mgr. Tereza Outěřická outericka 0000-0002-6971-6424 n n

Ústav školní pedagogiky 23852 PaedDr. Kristína Ovary Bulková PhD. bulkova 0000-0001-5071-6363 n n

Ústav školní pedagogiky 22138 Mgr. et Mgr. Viktor Pacholík Ph.D. pacholik 0000-0003-1848-515X 0 0

Ústav zdravotnických věd 21439 doc. RNDr. Jaroslava Pavelková CSc. jpavelkova 0000-0002-4075-8540 0 1

Centrum jazykového vzdělání 22124 Mgr. Veronika Pečivová vpecivova 0000-0002-2505-457X n n

Ústav zdravotnických věd 22208 prof. MUDr. Anton Pelikán DrSc. apelikan 0000-0002-4302-9298 26 12

Ústav zdravotnických věd 22146 MUDr. Jana Pelková pelkova 0000-0003-1589-8215 bez afi 5

Ústav školní pedagogiky 21434 doc. PhDr. Zuzana Petrová Ph.D. zpetrova 0000-0002-4352-2234 1 0

Ústav pedagogických věd 21957 Mgr. Anna Petr Šafránková Ph.D. safrankova 0000-0002-8147-9492 n 0

Ústav školní pedagogiky 22020 PhDr. Barbora Petrů Puhrová Ph.D. petru_puhrova 0000-0002-1725-0730 0 n

Ústav zdravotnických věd 22135 PhDr. Mgr. Bc. Barbora Plisková bpliskova 0000-0003-2280-183X n 0

Ústav školní pedagogiky 22210 prof. PaedDr. Silvia Pokrivčáková Ph.D. pokrivcakova 0000-0002-6439-0656 0 3

Ústav moderních jazyků a literatur 21994 Mgr. Michal Rubáš Ph.D. rubas 0000-0003-3134-1222 0 n

Ústav moderních jazyků a literatur 22249 Daniel Paul Sampey MFA sampey 0000-0001-9181-7427 n n

Centrum jazykového vzdělání 22165 PhDr. Jana Semotamová semotamova n n

Ústav moderních jazyků a literatur 21926 M.A. Svitlana Shurma Ph.D. shurma 0000-0002-2183-2338 0 0

Ústav zdravotnických věd 23754 PhDr. Michaela Schneider Ph.D. schneiderova n n

Ústav pedagogických věd 22151 PhDr. Helena Skarupská Ph.D. skarupska 0000-0002-2395-7863 n 0

Centrum jazykového vzdělání 22120 Mgr. Tereza Skořepová skorepova n n

Ústav zdravotnických věd 22168 PhDr.Mgr. Petr Snopek PhD. MBA snopek 0000-0002-5818-3538 n 0

Ústav školní pedagogiky 23776 Mgr. Petr Soják Ph.D. sojak n n

Ústav školní pedagogiky 23705 doc. PaedDr. Hana Stadlerová Ph.D. stadlerova n n

Ústav pedagogických věd 22164 PhDr. Iva Staňková Ph.D. istankova 0000-0002-2407-9820 0 n

Ústav pedagogických věd 21961 Mgr. Eliška Suchánková Ph.D. suchankova 0000-0002-9569-1910 0 3

Centrum jazykového vzdělání 21474 Ing. Dagmar Svobodová MSc. dsvobodova 0000-0001-5512-4965 23 17

Ústav zdravotnických věd 22115 Mgr. Silvie Svobodová ssvobodova 0000-0002-1332-0375 n n

Ústav pedagogických věd 22031 Mgr. Eva Šalenová salenova 0000-0002-0585-9303 n n

Ústav moderních jazyků a literatur 22004 Mgr. Renata Šilhánová Ph.D. silhanova 0000-0002-6421-0475 n 0

Centrum výzkumu FHS 23911 doc. Mgr. Radim Šíp Ph.D. sip 0000-0002-9131-7403 0 n

Centrum jazykového vzdělání 22116 Mgr. Simona Šmajdlerová smajdlerova n n



Ústav školní pedagogiky 23686 Mgr. Barbora Tallová Ph.D. tallova n n

Ústav školní pedagogiky 23683 prof. RNDr. Anna Tirpáková CSc. tirpakova 0000-0002-4432-3528 0 9

Ústav školní pedagogiky 22107 PhDr. Petra Trávníčková ptravnickova 0000-0003-4375-3419 1 0

Ústav moderních jazyků a literatur 22005 doc. Mgr. Roman Trušník Ph.D. trusnik 0000-0002-3752-0785 0 0

Centrum výzkumu FHS 21979 Mgr. Jitka Vaculíková Ph.D. vaculikova 0000-0002-0711-548X 4 4

Ústav zdravotnických věd 22086 Mgr. Michaela Vaško vasko bez afi n

Ústav zdravotnických věd 22092 Mgr. Ondřej Vávra ovavra 0000-0002-4907-521X bez afi n

Ústav pedagogických věd 22163 PhDr. Hana Včelařová vcelarova 0000-0002-2699-6411 n 0

Ústav zdravotnických věd 23798 Mgr. Věra Vránová Ph.D. vvranova 0 n

Ústav zdravotnických věd 23859 Mgr. Lenka Vrlová DiS. lvrlova 0000-0001-9303-2244 n n

Ústav školní pedagogiky 21421 doc. PaedDr. Adriana Wiegerová Ph.D. wiegerova 0000-0002-2188-4963 0 0

Centrum jazykového vzdělání 22076 Mgr. Magda Zálešáková zalesakova n n

Ústav školní pedagogiky 22044 Mgr. Iva Žáková izakova n 0

Celkem 232 140



Id úvazkuJméno Příjmení Tituly za jménem Login Pracoviště

Scopus 

dle jména autora s 

afiliací k UTB bez 

autocitací

za rok 2022

WoS

dle jména autora s afiliací 

k UTB bez autocitací

za rok 2022

Jakub Hladík Ph.D. hladik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd 3 2

Karla Hrbáčková Ph.D. hrbackova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd 7 5

Eliška Suchánková Ph.D. suchankova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd 3

Hana Včelařová Ph.D. vcelarova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Radana Kroutilová Nováková Ph.D. kroutilova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Lenka Haburajová Ilavská Ph.D. haburajova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Michaela Lukešová lukesova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Jaroslav Balvín CSc. balvin Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Jana Martincová Ph.D. MBA martincova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd 1

Anna Petr Šafránková Ph.D. safrankova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Lucie Cejpek Blaštíková Ph.D. blastikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Helena Skarupská Ph.D. skarupska Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Zuzana Hrnčiříková Ph.D. zhrncirikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Soňa Lemrová Ph.D. lemrova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Iva Staňková  Ph.D., MBA istankova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Denisa Denglerová Ph.D. denglerova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd 1 1

Julie Junaštíková junastikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Hana Atcheson atcheson Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Magda Zálešáková zalesakova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Dagmar Svobodová MSc. dsvobodova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání 32 30

Jana Semotamová semotamova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Romana Divošová divosova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Simona Šmajdlerová smajdlerova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Kristýna Kovářová kkovarova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Veronika Pečivová Ph.D. vpecivova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Jana Máčalová macalova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Igor Drápala drapala Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Michal Navrátil m1navratil Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Veronika Juráňová juranova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání
Ema Papežová papezova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Veronika Galačová galacova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Hana Vidomusová vidomusova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Eva Fuxová fuxova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Petra Rybářová rybarova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Tereza Skořepová skorepova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Věra Kozáková Ph.D. kozakova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Libor Marek Ph.D. marek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií

Roman Trušník Ph.D. trusnik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur 1

Libor Marek Ph.D. marek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur 1

Katarína Nemčoková Ph.D. nemcokova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur 1

Dagmar Masár Machová Ph.D. dmasar Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur 1

Vladimíra Fonfárová Ph.D. fonfarova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Petr Dujka dujka Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Ewald Mengel mengel Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur 1

Zdena Kráľová Ph.D. zkralova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur 3

Daniel Paul Sampey MFA sampey Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Petra Bačuvčíková Ph.D. bacuvcikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Michal Rubáš Ph.D. rubas Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Svitlana Shurma Ph.D. shurma Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Oldřich Kopeček kopecek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Jana Inselseth inselseth Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Jeffrey Keith Parrott Ph.D. parrott Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur 1

Helena Kaňková Ph.D. kankova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur



Renata Šilhánová Ph.D. silhanova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Lenka Drábková Ph.D. drabkova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Anna Krátká Ph.D. kratka Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Jiří Gatěk Ph.D. gatek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 51 31

Zdeněk Adamík Ph.D. adamik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 4

Petr Snopek PhD. MBA snopek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 1 2

Silvie Svobodová ssvobodova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Jana Pelková pelkova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 11

Dagmar Pilíková pilikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Pavla Kudlová Ph.D. kudlova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 7 2

Milan Kudela CSc. kudela Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 17 2

Andrea Hoffmannová hoffmannova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Anton Pelikán DrSc. apelikan Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 8

Jaroslava Pavelková CSc. jpavelkova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 1

Jitka Hůsková Ph.D. huskova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Eva Moraučíková Ph.D. moraucikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Věra Vránová Ph.D. vvranova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Michaela Zichová mzichova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Lenka Vrlová DiS. lvrlova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Ondřej Kalita Ph.D. MBA kalita Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 5

Sylvie Chvatíková chvatikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Petr Zemánek Ph.D. pzemanek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Tomáš Gabrhelík Ph.D. gabrhelik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Eva Šalenová salenova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Marcela Dolejšová m_dolejsova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 2

Hana Navrátilová Ph.D. hnavratilova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Viktor Pacholík Ph.D. pacholik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Barbora Petrů Puhrová Ph.D. petru_puhrova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky 1

Roman Božik Ph.D. bozik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Iva Žáková Ph.D. izakova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Barbora Plisková Ph.D. bpliskova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Marie Pavelková Ph.D. mpavelkova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Petra Fenyková Ph.D. fenykova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky 1

Libuše Jelénková Ph.D. jelenkova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Zuzana Jančík Petrová Ph.D. zpetrova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Ivo Jirásek Ph.D. jirasek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky 1

Barbora Tallová Ph.D. tallova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Anna Tirpáková CSc. tirpakova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky 23

Renáta Matušů Ph.D. r_matusu Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Jana Vašíková PhD. jvasikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Juraj Obonya PhD. obonya Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Petr Najvar Ph.D. najvar Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Marcela Janíková Ph.D. m1janikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Miroslava Jirásková Ph.D. jiraskova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky 19

Martina Fasnerová Ph.D. fasnerova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Antonín Zderčík Ph.D. zdercik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Beata Horníčková Ph.D. b_hornickova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Irena Plevová Ph.D. iplevova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Kamil Janiš Ph.D. kjanis Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Soňa Kalenda Vávrová Ph.D. skalenda Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 7 2

Eva Klimecká Ph.D. klimecka Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS

Jitka Vaculíková Ph.D. vaculikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 11 9

Jan Kalenda Ph.D. kalenda Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 9 15

Ilona Kočvarová Ph.D. kocvarova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 6 5

Tomáš Karger Ph.D. karger Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS

Magdalena Hanková Ph.D. hankova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 1

Radim Šíp Ph.D. sip Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 1 1
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Jakub Hladík Ph.D. hladik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd 4 4

Karla Hrbáčková Ph.D. hrbackova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd 5 5

Eliška Suchánková Ph.D. suchankova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd 2

Hana Včelařová Ph.D. vcelarova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Radana Kroutilová Nováková Ph.D. kroutilova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd 4

Lenka Haburajová Ilavská Ph.D. haburajova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Michaela Lukešová lukesova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd 1

Jaroslav Balvín CSc. balvin Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Jana Martincová Ph.D. MBA martincova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd 1 1

Anna Petr Šafránková Ph.D. safrankova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Lucie Cejpek Blaštíková Ph.D. blastikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Helena Skarupská Ph.D. skarupska Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Zuzana Hrnčiříková Ph.D. zhrncirikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Soňa Lemrová Ph.D. lemrova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Iva Staňková  Ph.D., MBA istankova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Denisa Denglerová Ph.D. denglerova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd 2 1

Julie Junaštíková junastikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav pedagogických věd

Hana Atcheson atcheson Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Magda Zálešáková zalesakova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Dagmar Svobodová MSc. dsvobodova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání 45 29

Jana Semotamová semotamova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Romana Divošová divosova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Simona Šmajdlerová smajdlerova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Kristýna Kovářová kkovarova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Veronika Pečivová Ph.D. vpecivova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Jana Máčalová macalova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Igor Drápala drapala Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Michal Navrátil m1navratil Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Veronika Juráňová juranova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání
Ema Papežová papezova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Veronika Galačová galacova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Hana Vidomusová vidomusova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Eva Fuxová fuxova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Petra Rybářová rybarova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Tereza Skořepová skorepova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Věra Kozáková Ph.D. kozakova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum jazykového vzdělání

Libor Marek Ph.D. marek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií

Roman Trušník Ph.D. trusnik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Libor Marek Ph.D. marek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur 3

Katarína Nemčoková Ph.D. nemcokova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur 4 2

Dagmar Masár Machová Ph.D. dmasar Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Vladimíra Fonfárová Ph.D. fonfarova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Petr Dujka dujka Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Ewald Mengel mengel Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Zdena Kráľová Ph.D. zkralova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur 9

Daniel Paul Sampey MFA sampey Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur 1

Petra Bačuvčíková Ph.D. bacuvcikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Michal Rubáš Ph.D. rubas Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Svitlana Shurma Ph.D. shurma Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Oldřich Kopeček kopecek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Jana Inselseth inselseth Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Jeffrey Keith Parrott Ph.D. parrott Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur 6

Helena Kaňková Ph.D. kankova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur



Renata Šilhánová Ph.D. silhanova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Lenka Drábková Ph.D. drabkova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav moderních jazyků a literatur

Anna Krátká Ph.D. kratka Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 1

Jiří Gatěk Ph.D. gatek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 64 29

Zdeněk Adamík Ph.D. adamik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 4

Petr Snopek PhD. MBA snopek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 2 4

Silvie Svobodová ssvobodova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Jana Pelková pelkova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 8

Dagmar Pilíková pilikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Pavla Kudlová Ph.D. kudlova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 7 5

Milan Kudela CSc. kudela Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 21 4

Andrea Hoffmannová hoffmannova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Anton Pelikán DrSc. apelikan Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 21

Jaroslava Pavelková CSc. jpavelkova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 1 2

Jitka Hůsková Ph.D. huskova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Eva Moraučíková Ph.D. moraucikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Věra Vránová Ph.D. vvranova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Michaela Zichová mzichova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Lenka Vrlová DiS. lvrlova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Ondřej Kalita Ph.D. MBA kalita Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 1

Sylvie Chvatíková chvatikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Petr Zemánek Ph.D. pzemanek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Tomáš Gabrhelík Ph.D. gabrhelik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Eva Šalenová salenova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd

Marcela Dolejšová m_dolejsova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav zdravotnických věd 1

Hana Navrátilová Ph.D. hnavratilova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky 3

Viktor Pacholík Ph.D. pacholik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky 1

Barbora Petrů Puhrová Ph.D. petru_puhrova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky 1

Roman Božik Ph.D. bozik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Iva Žáková Ph.D. izakova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Barbora Plisková Ph.D. bpliskova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Marie Pavelková Ph.D. mpavelkova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Petra Fenyková Ph.D. fenykova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Libuše Jelénková Ph.D. jelenkova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Zuzana Jančík Petrová Ph.D. zpetrova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky 1

Ivo Jirásek Ph.D. jirasek Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky 2

Barbora Tallová Ph.D. tallova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Anna Tirpáková CSc. tirpakova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky 38

Renáta Matušů Ph.D. r_matusu Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Jana Vašíková PhD. jvasikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Juraj Obonya PhD. obonya Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Petr Najvar Ph.D. najvar Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Marcela Janíková Ph.D. m1janikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Miroslava Jirásková Ph.D. jiraskova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky 12

Martina Fasnerová Ph.D. fasnerova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Antonín Zderčík Ph.D. zdercik Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Beata Horníčková Ph.D. b_hornickova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Irena Plevová Ph.D. iplevova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Kamil Janiš Ph.D. kjanis Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Ústav školní pedagogiky

Soňa Kalenda Vávrová Ph.D. skalenda Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 3 2

Eva Klimecká Ph.D. klimecka Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 4 3

Jitka Vaculíková Ph.D. vaculikova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 15 7

Jan Kalenda Ph.D. kalenda Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 12 9

Ilona Kočvarová Ph.D. kocvarova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 12 5

Tomáš Karger Ph.D. karger Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 5 3

Magdalena Hanková Ph.D. hankova Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 1 1

Radim Šíp Ph.D. sip Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně / Fakulta humanitních studií / Centrum výzkumu FHS 3 1

Celkem 239 209


